
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK č. 1

Číslo dodatku: 60DRE-000145 
Název dodatku: Dodatek č. 1 - D8 Mostní závěry - periodická údržba MZ TransGrip

2023
Ke Smlouvě o poskytování služby:

Číslo smlouvy Objednatele: 60ZA-003493 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 230023 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název související veřejné zakázky: D8 Mostní závěry - periodická údržba MZ TransGrip

2023

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek"):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 

CZ65993390 
státní podnik

A 80478, vedenou u Městského soudu v Praze

MaGe Construction, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Voskovcova 1130/34, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
24166189
CZ24166189
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 184802 
společnost s ručením omezeným

Stránka 1 z 3



e-mail:
tel:

.............................​....​.........​.......​.......​......

(dále jen „Poskytovatel^

(Objednatel a poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodli na změně následujících ustanovení smlouvy.

I.
PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 01. 06. 2023 Smlouvu o poskytování služeb č. 60ZA-003493 
D8 Mostní závěry - periodická údržba MZ TransGrip 2023, jejímž předmětem je 
periodická údržba MZ TransGrip.

1.2. Poskytovatel se zavázal dodat Služby Objednateli v termínech červen 2023, září 2023, 
prosinec 2023 a duben 2024. Termín ukončení plnění byl stanoven do dubna 2024.

1.3. Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených 
Smlouvou o poskytování služeb ve znění tohoto Dodatku č. 1.

II.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

2.1. Poskytovatel písemně požádal Objednatele dne 01. 02. 2024 o prodloužení termínu 
ukončení plnění, a to z důvodu intenzivních policejních kontrol na dálnici A17, na 
odpočívce Am Heidenholz (která je první odpočívkou od hranic s Českou republikou, 
vzdálenou 5 km, s navazující dálnicí D8). Policejní kontroly probíhaly v září, říjnu, 
listopadu a prosinci 2023 a byly zaměřené na nelegální migraci osob z ČR do SRN. Tvorba 
souvislých kolon vozidel na D8 znemožnila provedení zasmluvněných prací.

2.2. Z výše uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy o 
poskytování služeb.

Původní znění:

Termín provádění: 
červen 2023 
září 2023 
prosinec 2023 
duben 2024

Nové znění:

Termín provádění: 
červen 2023 
leden 2024 
duben 2024 
červenec 2024

Stránka 2 z 3



III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy či příloh Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v 
platnosti beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými 
zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.4. Smluvní strany výslovně uvádějí, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí 
Objednatel.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K  NĚMU SMLUVNÍ
STRANY PŘLPOJILY SVÉ UZNÁVANĚ NEBO KVALIFIKOVANĚ ELEKTRONICKÉ PODPISY
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

MaGe Construction, s.r.o. 
Voskovcova 1130/34, C Z -152  00 Praha 5 

IČ: 24166189, DIČ: C Z 24166189 Datum: 2024.02.27 
09:45:13+01'00'

Digitálně podepsal:
stránkaB^um: 27.02.2024 10:36:25 +01:00


